
UCHWAŁA NR XIII/  68   /2015
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 9 LIPCA 2015 ROKU

w sprawie:   przyjęcia od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie zimowego
utrzymania  dróg  powiatowych  w  sezonie  2015/2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  od  Powiatu  Gostyńskiego  zadań  
w zakresie utrzymania – odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy
Borek Wlkp. w sezonie zimowym 2015/2016.

§  2.  Zadania,  o  których mowa w §  1  zostaną  sfinansowane  ze  środków
otrzymanych  z  Powiatu  Gostyńskiego,  w  wysokości  proporcjonalnej  
do długości dróg przejętych do utrzymania.

§ 3. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia
zawartego  pomiędzy  Burmistrzem  Borku  Wlkp.,  a  Zarządem  Powiatu
Gostyńskiego,  regulującego  szczegółowe  warunki  realizacji  zadań,  
oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Joanna Krajewska



Otrzymują:
1)Biuro Rady Miejskiej,
2)Referat Ochrony Środowiska, Architektury, Inwestycji, Gospodarki Gruntami i Gospodarki 

Nieruchomościami,
3)Skarbnik Gminy.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIII/       /2015

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 9 LIPCA 2015 ROKU

Przyjęcie przez Gminę Borek Wielkopolski przedmiotowych zadań, zapewni
możliwość  kompleksowego  i  spójnego  realizowania  usług  w  zakresie
zimowego utrzymania sieci dróg na terenie gminy Borek Wlkp.


	UZASADNIENIE

